承认书
SPECIFICATION FOR APPROVAL
制造商 corporation
广东至敏电子有限公司
THERMISTOR­MOV ELECTRONICS CO.，LTD
Add:No.213 ShuiChang Road, DaLinShan Town, DongGuan City,GuangDong Province,China

( A )
Residual
resistance
( Ω )
Resistance
B25/85
( K )
Thermal time constant
( s )
Dissipation
Coefficient
( mW/ oC )
Operation
Temperature
( oC )
HNP1R5D9N4032M4R0R 1.5 4 0. 1 2600
≤35 ≥11 -40 ~ 175
HNP2R5D9N4032M4R0R 2.5 4 0.195 2700
HNP3D9N4032M3R0R 3 4 0. 145 2700
HNP4D9N4032M3R0R 4 3 0.254 2700
HNP5D9N4032M3R0R 5 3 0.264 2700
HNP6D9N4032M2R0R 6 2 0.358 2700
HNP7D9N4032M2R0R 7 2 0.326 2800
HNP8D9N4032M2R0R 8 2 0.373 2800
HNP10D9N4032M2R0R 10 2 0.398 2800
HNP12D9N4032M1R0R 12 1 0.989 2800
HNP15D9N4032M1R0R 15 1 1.028 3000
HNP16D9N4032M1R0R 16 1 1.041 3000
HNP18D9N4032M1R0R 18 1 1.107 3000
HNP20D9N4032M1R0R 20 1 1.173 3000
HNP22D9N4032M1R0R 22 1 1.235 3000
HNP25D9N4032M1R0R 25 1 1.267 3000
HNP30D9N4032M1R0R 30 1 1.320 3000
HNP33D9N4032M1R0R 33 1 1.431 3000
HNP50D9N4032M1R0R 50 1 1.480 3100
HNP60D9N4032M0R8R 60 0.8 1.641 3100
HNP80D9N4032M0R8R 80 0.8 2.187 3200
HNP101D9N4032M0R8R 100 0.8 2.734 3200
HNP121D9N4032M0R8R 120 0.8 3.281 3200
HNP201D9N4032M0R5R 200 0.5 5.469 3200
HNP401D9N4032M0R2R 400 0.2 10.94 3300
产品名称
Product Name
功率型 NTC 热敏电阻